РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 марта 2012 года №239

г.Славск
Об утверждении Реестра государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования
« Славский муниципальный   район»

         Во исполнение требований Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях повышения качества оказания государственных и муниципальных услуг администрацией МО « Славский муниципальный район»  администрация МО Славский муниципальный район» постановляет:

      1.Утвердить Реестр государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования « Славский муниципальный     район», согласно приложению.

       2.Постановление  администрации 09 февраля 2010 года № 82  «О реестре муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями муниципального образования «Славский муниципальный район» и о внесении изменений   в постановление    № 846 от 15.09.2009 г. «О реестре муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями муниципального образования «Славский муниципальный район»  считать утратившим силу.

       3.Настоящее постановление опубликовать в районной газете  « Славские новости»
       4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  начальника управления делами администрации Родину Н.П.
       5.Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

И.о. главы администрации

 МО « Славский муниципальный район»                                      В.П. Туркин